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Zwiększ efektywność dzięki 
bezpiecznemu, bezserwerowemu 
rozwiązaniu do drukowania w oparciu  
o technologię chmurową



Odkryj korzyści, jakie niesie RICOH CloudStream

RICOH CloudStream to technologia druku w chmurze, która została zaprojektowana z myślą o Twoich potrzebach. 

W Ricoh wiemy, że zarządzanie lokalnymi serwerami jest kosztowne i pracochłonne dla zespołów IT. Standardy 

bezpieczeństwa mają kluczowe znaczenie, a budżety często odgrywają rolę w podejmowaniu decyzji o 

inwestowaniu w technologie oparte na chmurze.

Nasze innowacyjne rozwiązanie przynosi oszczędności wraz z wysoką jakością. To kompleksowe rozwiązanie 

druku w chmurze pozwala na wykorzystanie urządzeń drukujących Ricoh oraz innych producentów, zapewniając 

współpracę z istniejącą infrastrukturą drukowania. 

Zmniejszenie nakładu pracy działów IT 

Możesz ograniczyć koszty i zmniejszyć wpływ na środowisko, rezygnując z zakupu i utrzymania serwerów 

druku dzięki chmurowemu rozwiązaniu. Jeden uniwersalny sterownik druku pozwala pozbyć się problemów 

i zwiększyć komfort pracy użytkowników. RICOH CloudStream umożliwia działom IT koncentrację na celach 

strategicznych zamiast na rozwiązywaniu problemów związanych z serwerami druku, co ogranicza nakład 

pracy i poprawia wydajność, pozostawiając więcej czasu na ważne projekty.

Zwiększone bezpieczeństwo

Zadbaj o bezpieczeństwo dzięki zaawansowanym funkcjom zabezpieczeń rozwiązania RICOH CloudStream. 

Wykorzystuje ono najbardziej zaawansowane technologie bezpieczeństwa w celu ochrony danych 

użytkowników. Nasze chmurowe rozwiązanie pozwala na automatyczną aktualizację zabezpieczeń, 

zapewniając pełną wydajność i bezpieczeństwo. 

Efektywne zarządzanie kosztami

Dostosuj swoje środowisko drukowania dzięki Ricoh CloudStream - rozwiązaniu zaprojektowanemu z myślą 

o bezproblemowej integracji z istniejącą infrastrukturą druku, niezależnie od tego, czy posiadasz flotę 

urządzeń Ricoh, czy urządzenia innych producentów. Bezserwerowa obsluga druku pozwala obniżyć koszty 

związane z utrzymaniem sprzętu.

Optymalizacja dla maksymalnej wydajności

RICOH CloudStream to kompleksowe rozwiązanie, które umożliwia zdalne monitorowanie i zarządzanie 

urządzeniami z dowolnego miejsca, co pozwala na ograniczenie przestojów do minimum. Dzięki 

inteligentnemu raportowaniu obejmującemu informacje na temat drukowania, zużycia energii i stanu 

urządzeń możesz podejmować świadome decyzje biznesowe dotyczące środowiska drukowania.  

Zalety rozwiązania RICOH CloudStream



W Ricoh dbamy o sukces Twojej organizacji. Mamy ponad 80 lat doświadczenia w dostarczaniu innowacyjnych 

technologii i usług klientom na całym świecie. Naszym celem jest dostarczanie niezawodnych, bezpiecznych i 

zrównoważonych rozwiązań, które pomogą Ci osiągnąć cele cyfrowej transformacji.

Współpraca z firmą Ricoh to nie tylko drukowanie w chmurze. Otrzymujesz kompleksowy pakiet rozwiązań, które 

obejmują każdy aspekt środowiska drukowania, od zarządzania urządzeniami i ich utrzymaniem, po uwierzytelnianie 

użytkowników i bezpieczeństwo dokumentów. Otrzymujesz również dostęp do naszej globalnej sieci ekspertów i 

zespołów wsparcia - gotowych do pomocy w każdej chwili.

Dzięki Ricoh możesz korzystać z zalet druku w chmurze bez kompromisów w zakresie jakości, wydajności 

i bezpieczeństwa.

Bezserwerowa obsługa druku to rozwiązanie przyszłości, które pozwala na zmniejszenie kosztów oraz 

zapewnia prostotę i elastyczność bez obaw o bezpieczeństwo danych. 

Drukowanie przyjazne dla środowiska

Ogranicz wpływ druku na środowisko dzięki opartemu na chmurze rozwiązaniu, które pomaga oszczędzać 

papier, energię i zasoby. RICOH CloudStream umożliwia wydruk dowolnych materiałów z użyciem funkcji 

bezpiecznej kolejki wydruków na urządzeniu lub z poziomu urządzeń mobilnych. Pozwala także na 

cyfryzację procesów, co przekłada się na zmniejszenie ilości odpadów i emisji śladu weglowego.

Zwiększ zadowolenie użytkowników

Drukowanie w chmurze nigdy nie było łatwiejsze – możesz drukować materiały z dowolnego urządzenia, 

niezależnie od tego, gdzie pracujesz. Dzięki funkcji lokalizacji użytkownicy mogą uzyskać bezpieczny 

dostęp do dowolnej drukarki w dowolnym miejscu bez instalowania sterowników druku lub urządzeń. To 

prawdziwy przełom w hybrydowych środowiskach pracy, które muszą zapewniać pracownikom dostęp do 

elastycznych technologii na najwyższym poziomie.

Drukowanie w chmurze w nowoczesnym środowisku pracy

Zalety rozwiązania RICOH CloudStream
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Wybierz RICOH CloudStream, aby uzyskać niezawodne, 
bezpieczne i bezserwerowe rozwiązanie gotowe na 
rozwój twojej organizacji.

Odkryj wszystkie korzyści płynące z chmury dzięki RICOH CloudStream już dziś.  
Skontaktuj się z lokalnym przedstawicielem Ricoh, aby umówić się na prezentację 

rozwiązania.

Ricoh Polska sp. z .o.o.
ul. Żwirki i Wigury 18A
02-092 Warszawa
Polska

+48 (22) 256 15 55 
+48 502 006 035

www.ricoh.pl

http://www.ricoh.pl

